ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом офицеров»  на  предоставление в аренду ПАО «МТС» Филиал  в г. Псков  муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, для размещения оборудования сотовой связи, без проведения торгов
В соответствии с пунктом  7 части 1, частью  3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», согласно требований  статьи 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом офицеров»  на предоставление в аренду ПАО «МТС» Филиал  в г. Псков для размещения оборудования сотовой сети  муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления, согласно Приложению к настоящему Решению, без проведения торгов, по результатам оценки права аренды.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                               И.В. Калашников

                                                                            Приложение
к Решению Псковской городской Думы

от ___________2017  №_______

Перечень  и условия предоставления МБУК «Дом офицеров» ПАО «МТС» Филиал  в г. Псков  муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления  для размещения оборудования сотовой связи по договору аренды
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Перечень размещаемого оборудования
	Срок действия договора и условия

	1.
	Чердачное помещение площадью 8,0 кв.м, нежилого здания (общей площадью 3 028кв.м), по адресу:

г. Псков, ул. Комдива Кирсанова, д. 5
	Базовая станция
ВТS -60-0014

  GDUL
	На 36о дней
Цена договора аренды определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в РФ».

Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский